様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　常陸太田市長　殿

申請者　住所

氏名

電話番号

常陸太田市クリーンエネルギー自動車等購入補助金交付申請書

　常陸太田市クリーンエネルギー自動車等購入補助金交付要項第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
	補助対象
	クリーンエネルギー自動車
□（普通）電気自動車(200,000円)
□（軽）電気自動車(150,000円)
□プラグインハイブリッド車(100,000円)
□電動ミニカー(50,000円)
□その他ＥＶ(税抜購入価格の1/2以内、(千円未満切捨)上限30,000円)

	充電設備
□充電設備(税抜本体購入価格の1/5以内、(千円未満切捨)上限50,000円)
□Ｖ2Ｈ充放電設備(税抜本体購入価格の1/5以内、(千円未満切捨)上限50,000円)

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	確認同意書

	私は、申込みに必要な事項として、「住民登録」、「市税納入状況」について、当該補助金事業の所管職員が確認することに同意します。

氏名
※氏名欄については、自書

※申請者は、車両の所有者とします。（ただし、ローン購入の場合は所有者が販売会社かローン会社となる為、申請者は使用者となります。）
※クリーンエネルギー自動車（普通電気自動車、軽電気自動車、プラグインハイブリッド車、電動ミニカー及びその他ＥＶ）と充電設備（Ｖ２Ｈ充放電設備を含む）との複数申請は可能です。
※１回の申請につき（クリーンエネルギー自動車、充電設備それぞれ）１台までとします。

添付書類
●「クリーンエネルギー自動車」申請時添付書類
□ クリーンエネルギー自動車を購入する際に、自動車販売店等と締結した注文書や契約書等（本体価格が分かるもの）の写し（契約書がない場合は、価格等がわかる内訳書等）
・宛名が申請者と同一であること
· クリーンエネルギー自動車の購入に係る領収書の写し（又は購入代金の支払いについて確認できる書類）
・宛名が申請者と同一であること
□自動車検査証、軽自動車届出済証又は標識交付証明書の写し
□自動車検査証が電子化されたものである場合は、自動車検査証記載事項の写し
□納入されたクリーンエネルギー自動車の横及び標識が確認できる前面又は
後面の写真
□常陸太田市クリーンエネルギー自動車等購入補助金申請事項確認・審査票
□電動キックボードと電動スクーターについては、別紙「保安基準確認書」

●「充（放）電設備等」申請時添付書類
□充（放）電設備等を購入する際に、自動車販売店等と締結した注文書や契約書等（本体価格が分かるもの）の写し（契約書がない場合は、価格等がわかる内訳書等）
・宛名が申請者と同一であること
· 充（放）電設備等の購入に係る領収書の写し（又は購入代金の支払いについて確認できる書類）
・宛名が申請者と同一であること
□接続予定の車両の自動車検査証、軽自動車届出済証又は標識交付証明書の
写し及びメーカー保証書の写し
□設置後の機器の全景写真
□充電設備・V2H充放電設備の性能が確認できる書類の写し（カタログ等）

＜共通＞
□その他市長の認める書類